
 Chodovská tretra, Chodov 07.05.2011

Ředitel závodů : Mgr. Libor Dočkal, hlavní rozhodčí Mgr. Rudolf Flaška, zpracování výsledků Miloslav Zítka, Miloš Volek 

60 m Žákyně-elévové Rozběh 1, w2,7 (07.05.2011 12:30) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Tiralová Aneta 17.04.2000 SKP Union Cheb 08.96   

2   Hagarová Kateřina 00 Atletika Kadaň 09.81   

3 3  Čechová Helena 08.04.2000 SKP Union Cheb 09.86   

4 6  Potužníková Nikola 17.07.2000 ŠAK Chodov 10.20   

5 5  Dvořáková Šárka 08.01.2000 SKP Union Cheb 10.32   

6 2  Kosová Veronika 30.03.2000 TRIATLET Karlovy Vary 11.02   

60 m Žákyně-elévové Rozběh 2, w2,4 (07.05.2011 12:30) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Krýslová Daniela 07.03.2001 TRIATLET Karlovy Vary 09.66   

2   Škrnová Romana 07.11.2001 SKP Union Cheb 09.71   

3   Ďuržová Kateřina 01.03.2000 TJ MDDM Ostrov 09.85   

4 2  Heráková Kristýna 27.01.2001 ŠAK Chodov 11.69   

 3  Frišová Klára 05.05.2001 TRIATLET Karlovy Vary DNP   

60 m Žákyně-elévové Rozběh 3, w1,0 (07.05.2011 12:30) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Plávková Eliška 01.01.2000 TRIATLET Karlovy Vary 09.59   

2   Hagarová Kateřina 00 Atletika Kadaň 09.81   

3 5  Dvořáková Sandra 25.11.2000 TJ MDDM Ostrov 09.97   

4 6  Červenková Lucie 26.07.2001 ŠAK Chodov 11.02   

vrh koulí 3kg Ml. žáci Finále  (07.05.2011 12:30) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Kudža Michal 26.02.1998 ŠAK Chodov 12.46   

2   Gregor Dominik 23.05.1998 SKP Union Cheb 10.37   

3   Rossenbaum Jan 00.00.1998 GER 10.10   

4   Sochůrek Filip 21.05.1998 TRIATLET Karlovy Vary 09.96   

5   Roder Philipp 00.00.1998 GER 08.58   

6   Kříž Vojtěch 10.04.1998 ŠAK Chodov 08.22   

7   Mol Václav 11.12.1998 ŠAK Chodov 07.29   

8   Černý Filip 28.12.1998 ŠAK Chodov 07.14   

9   Kortus Pavel 19.06.1999 ŠAK Chodov 07.03   

10   Linhart Kryštof 30.06.1999 ŠAK Chodov 06.82   

11   Brzoska Leonard 00.00.1999 GER 06.56   



12   Šaroch Radek 11.06.1999 ŠAK Chodov 05.36   

vrh koulí 3kg Ml. žákyně Finále  (07.05.2011 12:30) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Ender Denise 00.00.1998 GER 08.42   

2   Litavská Tereza 08.04.1998 ŠAK Chodov 07.33   

3   Šípová Iva 18.01.1998 SKP Union Cheb 06.84   

4   Schmid Lara- Lynn 00.00.1999 GER 06.75   

5   Nesměráková Eliška 27.03.1999 ŠAK Chodov 05.66   

60 m Žákyně-elévové ml. Rozběh 1, w0.0 (07.05.2011 12:40) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Beková Michaela 27.05.2002 ŠAK Chodov 10.13   

2   Vébrová Eliška 03 TRIATLET Karlovy Vary 10.66   

3   Gárská Lenka 29.05.2004 ŠAK Chodov 11.45   

4   Mrázová Natálie 10.07.2002 ŠAK Chodov 11.54   

60 m Žákyně-elévové ml. Rozběh 2, w2,4 (07.05.2011 12:40) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Maydlová Veronika 22.01.2002 SKP Union Cheb 09.98   

2   Loufková Barbora 03 TRIATLET Karlovy Vary 10.75   

3 3  Kuglerová Eliška 16.01.2003 ŠAK Chodov 11.62   

60 m Žáci-elévové Rozběh 1, w2,8 (07.05.2011 12:45) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Stark Jiří 31.08.2000 ŠAK Chodov 09.10   

2 5  Lališ Jan 23.04.2000 SKP Union Cheb 09.19   

3 6  Šlégr Zdeněk 26.07.2000 ŠAK Chodov 09.84   

4 3  Gabriel Karel 20.04.2001 SKP Union Cheb 09.93   

5 2  Kugler Petr 10.12.2000 ŠAK Chodov 10.67   

6 7  Herák Lukáš .7.2011 ŠAK Chodov 13.20   

60 m Žáci-elévové Rozběh 2, w1,5 (07.05.2011 12:45) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Kovářík Milan 05.05.2001 ŠAK Chodov 09.44   

2 5  Ivanovský Jakub 08.05.2000 TJ MDDM Ostrov 09.70   

3 3  Dojčar Radek 17.02.2000 ŠAK Chodov 10.00   

4 6  Szabo Kryštof 01 TRIATLET Karlovy Vary 10.72   

5 2  Tonnhauser Martin 17.07.2001 ŠAK Chodov 11.32   

60 m Žáci-elévové ml. Rozběh 1, w2,1 (07.05.2011 12:55) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 



1 6  Netík Marek 02.02.2002 AK Sokolov 09.79   

2 4  Prokop Jan 02 TRIATLET Karlovy Vary 09.99   

3 2  Péc Jaromír 22.12.2002 ŠAK Chodov 11.36   

4 5  Lochschmidt Fabián 10.02.2003 ŠAK Chodov 11.49   

5 3  Dolejš Jan 28.07.2003 ŠAK Chodov 11.75   

60 m Žáci-elévové ml. Rozběh 2, w1,4 (07.05.2011 12:55) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 5  Vaško Filip 02 Atletika Kadaň 10.16   

2 2  Kundrát Jan 25.08.2003 AK Sokolov 10.42   

3 3  Mlýnek Ondřej 14.07.2003 ŠAK Chodov 11.22   

4 4  Zaoral Adam 02 TRIATLET Karlovy Vary 11.85   

5 6  Huttner Petr 20.01.2002 ŠAK Chodov 11.94   

6 7  Urban Michal 03.11.2003 ŠAK Chodov 12.44   

60 m Žákyně-elévové Finále , w2,3 (07.05.2011 13:00) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Tiralová Aneta 17.04.2000 SKP Union Cheb 08.96   

2 3  Plávková Eliška 01.01.2000 TRIATLET Karlovy Vary 09.59   

3 5  Krýslová Daniela 07.03.2001 TRIATLET Karlovy Vary 09.66   

4 6  Škrnová Romana 07.11.2001 SKP Union Cheb 09.71   

5 2  Hagarová Kateřina 00 Atletika Kadaň 09.81   

6 1  Ďuržová Kateřina 01.03.2000 TJ MDDM Ostrov 09.85   

60 m Žákyně-elévové ml. Finále , w1,4 (07.05.2011 13:03) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 3  Maydlová Veronika 22.01.2002 SKP Union Cheb 09.98   

2 4  Beková Michaela 27.05.2002 ŠAK Chodov 10.13   

3 5  Vébrová Eliška 03 TRIATLET Karlovy Vary 10.66   

4 2  Loufková Barbora 03 TRIATLET Karlovy Vary 10.75   

5 6  Gárská Lenka 29.05.2004 ŠAK Chodov 11.45   

6 1  Mrázová Natálie 10.07.2002 ŠAK Chodov 11.54   

60 m Žáci-elévové Finále , w2,1 (07.05.2011 13:05) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Stark Jiří 31.08.2000 ŠAK Chodov 09.01   

2 5  Lališ Jan 23.04.2000 SKP Union Cheb 09.19   

3 3  Kovářík Milan 05.05.2001 ŠAK Chodov 09.31   

4 2  Ivanovský Jakub 08.05.2000 TJ MDDM Ostrov 09.61   

5 1  Šlégr Zdeněk 26.07.2000 ŠAK Chodov 09.82   

6 6  Gabriel Karel 20.04.2001 SKP Union Cheb 10.01   

vrh koulí 3kg Dorostenky Finále  (07.05.2011 13:05) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  



 

1   Holubová Šárka 25.05.1995 TJ MDDM Ostrov 09.95   

2   Holubová Dominika 24.02.1995 TJ MDDM Ostrov 08.57   

3   Starková Kateřina 30.10.1995 TJ MDDM Ostrov 08.21   

vrh koulí 3kg Žákyně Finále  (07.05.2011 13:05) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Hambergerová Radka 12.12.1996 TJ Sušice 10.83   

2   Tilingerová Šárka 20.05.1997 TJ MDDM Ostrov 08.76   

3   Langmaierová Anna 26.10.1996 SKP Union Cheb 08.71   

4   Čechocká Anna 13.03.1996 SKP Union Cheb 07.55   

vrh koulí 4kg Žáci Finále  (07.05.2011 13:05) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Schulze Johannes 00.00.1996 GER 15.38   

2   Hruška Daniel 06.07.1996 ŠAK Chodov 13.53   

3   Vantuch Lukáš 01.10.1996 ŠAK Chodov 12.63   

4   Matern Sebastian 00.00.1997 GER 12.62   

5   Litavský Filip 01.01.1996 ŠAK Chodov 12.38   

6   Schulz Karel 10.01.1997 SKP Union Cheb 10.29   

7   Jeřábek Matěj 05.04.1997 SKP Union Cheb 07.54   

8   Kaminský Lukáš 15.08.1997 ŠAK Chodov 06.87   

vrh koulí 5kg Dorostenci Finále  (07.05.2011 13:05) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Skála Tomáš 08.01.1994 ŠAK Chodov 17.20   

2   Mňatinoha Milan 30.05.1995 ŠAK Chodov 14.28   

3   Šochman Milan 14.09.1994 AC Start Karlovy Vary 13.76   

4   Korál Josef 08.11.1995 TJ Sušice 13.06   

5   Čavajda David 04.11.1995 ŠAK Chodov 10.83   

6   List Jan 00.00.1995 GER 10.05   

7   Brožík Ondřej 23.09.1995 AC Domažlice 08.85   

8   Tauer Jan 08.12.1995 AC Domažlice 07.99   

vrh koulí 6kg Junioři Finále  (07.05.2011 13:05) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Zich Lukáš 24.09.1992 ŠAK Chodov 13.14   

2   Bendler Sebastian  00.00.1992 GER 10.37   

60 m Žáci-elévové ml. Finále , w2,6 (07.05.2011 13:08) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 6  Netík Marek 02.02.2002 AK Sokolov 09.76   

2 4  Prokop Jan 02 TRIATLET Karlovy Vary 09.89   



3 3  Vaško Filip 02 Atletika Kadaň 10.24   

4 2  Kundrát Jan 25.08.2003 AK Sokolov 10.34   

5 5  Mlýnek Ondřej 14.07.2003 ŠAK Chodov 10.88   

6 1  Péc Jaromír 22.12.2002 ŠAK Chodov 11.11   

60 m Ml. žákyně Rozběh 1, w1,1 (07.05.2011 13:10) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Petrikovičová Markéta 12.05.1998 SKP Union Cheb 08.57   

2 5  Kohl Antonia 00.00.1999 GER 08.61   

3 6  Bartošová Michaela 21.03.1998 ŠAK Chodov 08.84   

4 7  Vejražková Soňa 11.08.1998 SKP Union Cheb 08.93   

5 3  Bílková Valerie 12.02.1998 TJ MDDM Ostrov 09.11   

6 2  Sabadinová Šárka 09.02.1998 SKP Union Cheb 09.17   

60 m Ml. žákyně Rozběh 2, w2,1 (07.05.2011 13:10) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Břicháčková Lucie 27.12.1998 SKP Union Cheb 08.83   

2 3  Pincová Markéta 03.04.1999 TJ MDDM Ostrov 09.22   

3 7  Šípová Iva 18.01.1998 SKP Union Cheb 09.31   

4 2  Brožková Eliška 27.02.1999 TJ MDDM Ostrov 09.32   

 6  Matějčková Natálie 27.02.1998 ŠAK Chodov 09.32   

6 5  Kubištová Viktorie 03.02.1998 TJ MDDM Ostrov 09.35   

60 m Ml. žákyně Rozběh 3, w3,5 (07.05.2011 13:10) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 7  Tóthová Alexandra 28.01.1998 ŠAK Chodov 09.71   

2 2  Mrázková Michaela 03.02.1999 SKP Union Cheb 09.87   

3 3  Václavíková Nicole 15.09.1999 TJ MDDM Ostrov 10.28   

4 5  Utikalová Kristýna 04.09.1999 SKP Union Cheb 10.31   

5 6  Nesměráková Eliška 27.03.1999 ŠAK Chodov 10.96   

 4  Cihlářová Tereza 17.03.1998 AC Mariánské Lázně, o.s. DNP   

60 m Ml. žákyně Rozběh 4, w3,1 (07.05.2011 13:10) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Dönicke Viktoria 00.00.1999 GER 08.16   

3 6  Divišová Jana 24.08.1999 TJ MDDM Ostrov 09.44   

4 2  Havlanová Eliška 29.08.1999 TJ MDDM Ostrov 09.49   

5 5  Janouchová Natálie 99 Atletika Kadaň 10.33   

60 m Ml. žáci Rozběh 1, w1,4 (07.05.2011 13:20) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Křesťan Dominik 03.01.1998 TRIATLET Karlovy Vary 07.75   

2 2  Sochůrek Filip 21.05.1998 TRIATLET Karlovy Vary 08.25   



3 3  Gregor Dominik 23.05.1998 SKP Union Cheb 08.43   

4 5  Loufek Jiří 06.04.1999 TRIATLET Karlovy Vary 08.68   

5 6  Novotný David 11.10.1999 TRIATLET Karlovy Vary 08.87   

60 m Ml. žáci Rozběh 2, w1,6 (07.05.2011 13:20) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Prokeš Dominik 23.05.1998 ŠAK Chodov 08.74   

2 5  Kudža Michal 26.02.1998 ŠAK Chodov 08.98   

3 2  Mol Václav 11.12.1998 ŠAK Chodov 09.34   

4 3  Kortus Pavel 19.06.1999 ŠAK Chodov 09.43   

5 6  Šťastný Pavel 27.01.1998 ŠAK Chodov 10.34   

60 m Ml. žáci Rozběh 3, w2,4 (07.05.2011 13:20) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Kraus Martin 23.02.1998 ŠAK Chodov 09.02   

2 5  Šaroch Radek 11.06.1999 ŠAK Chodov 09.76   

3 6  Černý Filip 28.12.1998 ŠAK Chodov 10.07   

4 3  Csordas Jan Sedrik 13.09.1999 SKP Union Cheb 10.49   

 2  Děbnár Martin 29.03.1998 ŠAK Chodov DNP   

60 m Ml. žáci Rozběh 4, w2,1 (07.05.2011 13:20) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 6  Brzoska Leonard 00.00.1999 GER 08.62   

2 3  Roder Philipp 00.00.1998 GER 09.08   

3 5  Pastyřík Radek 99 Atletika Kadaň 09.41   

4 2  Dub Jakub 00.00.1998 ŠAK Chodov 09.49   

5 4  Tóth Alexandr 23.04.1999 ŠAK Chodov 09.66   

60 m Žákyně Rozběh 1, w2,1 (07.05.2011 13:30) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Pechoušková Michaela 13.11.1996 ŠAK Chodov 08.20   

2 5  Kýnová Michaela 29.09.1997 AK Sokolov 08.39   

3 3  Prokopová Nikola 09.01.1997 ŠAK Chodov 08.78   

4 6  Čechocká Anna 13.03.1996 SKP Union Cheb 09.11   

5 2  Valová Nikola 14.05.1997 ŠAK Chodov 09.31   

60 m Žákyně Rozběh 2, w3,0 (07.05.2011 13:30) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Prokopová Lucie 14.08.1996 TRIATLET Karlovy Vary 08.07   

2 5  Janušková Sára 02.08.1997 SKP Union Cheb 08.40   

3 3  Černá Magdalena 10.11.1996 SKP Union Cheb 08.66   

4 6  Tilingerová Šárka 20.05.1997 TJ MDDM Ostrov 08.86   

5 2  Kristková Tereza 26.06.1997 SKP Union Cheb 09.36   



60 m Žákyně Rozběh 3, w3,5 (07.05.2011 13:30) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Fuchs Katja 00.00.1996 GER 08.08   

2 2  Brediková Renata 25.12.1996 TJ MDDM Ostrov 08.64   

3 5  Aranyossyová Markéta 10.02.1996 TJ MDDM Ostrov 08.66   

4 3  Daňhelová Miroslava 03.09.1997 ŠAK Chodov 09.00   

5 6  Langmaierová Anna 26.10.1996 SKP Union Cheb 09.41   

60 m Žáci Rozběh 1, w1,2 (07.05.2011 13:40) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Vantuch Lukáš 01.10.1996 ŠAK Chodov 07.64   

2 3  Schulz Karel 10.01.1997 SKP Union Cheb 07.93   

3 5  Pivoňka Martin 22.04.1996 AC Domažlice 07.97   

4 2  Karabec Václav 13.06.1997 SKP Union Cheb 08.71   

60 m Žáci Rozběh 2, w2,4 (07.05.2011 13:40) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 6  Schulze Johannes 00.00.1996 GER 07.60   

2 4  Hruška Daniel 06.07.1996 ŠAK Chodov 07.66   

3 3  Richter David 20.11.1998 SKP Union Cheb 08.08   

4 5  Martínek Lukáš 31.10.1996 TJ MDDM Ostrov 08.51   

5 2  Jeřábek Matěj 05.04.1997 SKP Union Cheb 08.81   

60 m Žáci Rozběh 3, w1,7 (07.05.2011 13:40) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Knotek Daniel 18.09.1996 SKP Union Cheb 07.96   

2 5  Rund Filip 14.01.1997 AK Sokolov 08.13   

3 3  Nitsch Patrik 09.03.1997 ŠAK Chodov 08.38   

4 2  Ševčík Daniel 30.08.1997 ŠAK Chodov 10.06   

60 m Ml. žákyně Finále , w+1.9 (07.05.2011 13:50) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Dönicke Viktoria 00.00.1999 GER 08.27   

2 3  Petrikovičová Markéta 12.05.1998 SKP Union Cheb 08.44   

3 5  Kohl Antonia 00.00.1999 GER 08.51   

4 6  Bartošová Michaela 21.03.1998 ŠAK Chodov 08.91   

 2  Břicháčková Lucie 27.12.1998 SKP Union Cheb DQ   

 1  Schmid Lara- Lynn 00.00.1999 GER DNP   

60 m Ml. žáci Finále , w+1.5 (07.05.2011 13:55) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 



1 4  Křesťan Dominik 03.01.1998 TRIATLET Karlovy Vary 07.99   

2 3  Sochůrek Filip 21.05.1998 TRIATLET Karlovy Vary 08.38   

3 5  Gregor Dominik 23.05.1998 SKP Union Cheb 08.48   

4 2  Brzoska Leonard 00.00.1999 GER 08.65   

5 1  Prokeš Dominik 23.05.1998 ŠAK Chodov 08.69   

6 6  Loufek Jiří 06.04.1999 TRIATLET Karlovy Vary 08.73   

60 m Žákyně Finále , w+1.6 (07.05.2011 14:00) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Prokopová Lucie 14.08.1996 TRIATLET Karlovy Vary 08.12   

2 3  Fuchs Katja 00.00.1996 GER 08.13   

3 5  Pechoušková Michaela 13.11.1996 ŠAK Chodov 08.15   

4 6  Janušková Sára 02.08.1997 SKP Union Cheb 08.46   

4 2  Kýnová Michaela 29.09.1997 AK Sokolov 08.46   

6 1  Brediková Renata 25.12.1996 TJ MDDM Ostrov 08.88   

hod diskem 1kg Ženy Finále  (07.05.2011 14:00) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Staňková Eliška 11.11.1984 PSK Olymp Praha 55.68   

2   Klausová Kateřina 28.02.1989 PSK Olymp Praha 52.49   

3   Kubicová Zuzana 09.10.1989 Spartak Praha 4 40.43   

4   Procházková Jana 17.01.1984 AK Sokolov 27.50   

   Baronová Lenka 05.07.1982 SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 00.00   

hod diskem 2kg Muži Finále  (07.05.2011 14:00) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Pudivítr Miroslav 08.05.1978 AK Kroměříž 61.55   

2   Voňavka Tomáš 04.06.1990 A. C. TEPO Kladno 57.36   

3   Hruška Vladislav 10.01.1989 A. C. Sparta Praha 48.63   

4   Volánek Jakub 31.05.1991 AC Start Karlovy Vary 29.38   

5   Bendler Sebastian  00.00.1992 GER 25.34   

60 m Žáci Finále , w+0,4 (07.05.2011 14:05) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Schulze Johannes 00.00.1996 GER 07.58   

2 3  Vantuch Lukáš 01.10.1996 ŠAK Chodov 07.59   

3 6  Knotek Daniel 18.09.1996 SKP Union Cheb 07.85   

4 5  Hruška Daniel 06.07.1996 ŠAK Chodov 07.87   

5 2  Schulz Karel 10.01.1997 SKP Union Cheb 07.88   

6 1  Pivoňka Martin 22.04.1996 AC Domažlice 08.00   

100 m Ženy Rozběh 1, w+0.8 (07.05.2011 14:15) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 



1 4  Zekuciová Anna 21.10.1995 TJ MDDM Ostrov 12.96   

2 3  Švecová Eva 08.02.1994 TRIATLET Karlovy Vary 13.33   

3 5  Holubová Šárka 25.05.1995 TJ MDDM Ostrov 14.23   

4 2  Holubová Dominika 24.02.1995 TJ MDDM Ostrov 15.05   

100 m Ženy Rozběh 2, w+1.0 (07.05.2011 14:15) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Pechoušková Michaela 13.11.1996 ŠAK Chodov 12.81   

2 2  Habalová Petra 20.02.1994 AK Sokolov 13.17   

3 3  Kýnová Michaela 29.09.1997 AK Sokolov 13.44   

4 5  Vildová Barbora 13.12.1995 ŠAK Chodov 15.07   

100 m Muži Rozběh 1, w+1.7 (07.05.2011 14:25) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Kučera Robert 19.05.1988 Spartak Praha 4 10.93   

2 3  Sabadin Miroslav 07.09.1994 SKP Union Cheb 11.47   

3 1  Berg Jan 11.10.1994 AK Sokolov 11.59   

4 5  Brožík Ondřej 23.09.1995 AC Domažlice 12.51   

5 6  Misak Daniel 26.03.1995 ŠAK Chodov 12.62   

 2  Sandr Ota 19.06.1988 AC Start Karlovy Vary DNP   

100 m Muži Rozběh 2, w+3.0 (07.05.2011 14:25) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Lecjaks Martin 07.08.1990 TJ VTŽ Chomutov 11.11   

2 3  Ledvina Jakub 26.09.1995 AC Domažlice 11.61   

3 5  Vantuch Lukáš 01.10.1996 ŠAK Chodov 12.07   

4 2  Toncar Jan 13.05.1993 SKP Union Cheb 12.37   

5 6  Špindler David 07.10.1994 AC Mariánské Lázně, o.s. 12.63   

100 m Muži Rozběh 3, w+0.9 (07.05.2011 14:25) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Čmuda Petr 12.04.1992 TJ VTŽ Chomutov 11.70   

2 3  Tirala Petr 31.03.1994 SKP Union Cheb 11.87   

3 5  Tauer Jan 08.12.1995 AC Domažlice 12.28   

4 2  Do Viet Anh 08.04.1994 TJ MDDM Ostrov 12.38   

5 6  Pavelka Petr 61 TJ MDDM Ostrov 13.07   

100 m Muži Rozběh 4, w+3.4 (07.05.2011 14:25) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Vojtěch Tomáš 11.05.1993 TRIATLET Karlovy Vary 11.48   

2 3  Bendler Sebastian  00.00.1992 GER 11.76   

3 6  Váša Tomáš 18.02.1992 AK Sokolov 11.85   

4 2  Novák Filip 05.07.1995 TJ MDDM Ostrov 12.11   



5 5  Svoboda Jan 04.08.1995 SKP Union Cheb 12.67   

800 m Žákyně Běh  (07.05.2011 14:40) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Kováčová Kristina 09.09.1996 TJ MDDM Ostrov 2:44.65   

2   Marková Dáša 17.04.1997 ŠAK Chodov 2:51.28   

hod diskem 1kg Žáci Finále  (07.05.2011 14:40) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Schulze Johanes 00.00.1996 GER 47.22   

2   Matern Sebastian 00.00.1997 GER 43.67   

3   Litavský Filip 01.01.1996 ŠAK Chodov 36.30   

4   Hruška Daniel 06.07.1996 ŠAK Chodov 26.86   

hod diskem 1kg Žákyně Finále  (07.05.2011 14:40) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Hambergerová Radka 12.12.1996 TJ Sušice 30.86   

2   Ender Denise 00.00.1998 GER 22.48   

3   Litavská Tereza 08.04.1998 ŠAK Chodov 17.18   

MS   Procházková Jana 17.01.1984 AK Sokolov 27.32   

hod diskem 1,5kg Dorostenci Finále  (07.05.2011 14:40) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Mňatinoha Milan 30.05.1995 ŠAK Chodov 41.43   

2   Skála Tomáš 08.01.1994 ŠAK Chodov 39.86   

3   Korál Josef 08.11.1995 TJ Sušice 34.80   

4   Čavajda David 04.11.1995 ŠAK Chodov 28.82   

5   Tauer Jan 08.12.1995 AC Domažlice 24.98   

6   List Jan 00.00.1995 GER 24.60   

7   Brožík Ondřej 23.09.1995 AC Domažlice 19.42   

800 m Ml. žákyně Běh 1 (07.05.2011 14:45) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 2  Pribičinová Barbora 29.12.1998 TRIATLET Karlovy Vary 2:33.76   

2 1  Petrikovičová Markéta 12.05.1998 SKP Union Cheb 2:38.28   

3 3  Brožková Eliška 27.02.1999 TJ MDDM Ostrov 2:39.02   

4 7  Kohl Antonia 00.00.1999 GER 2:40.81   

5 9  Sekyrová Tereza 13.08.2000 AK Sokolov 2:47.02   

6 4  Kubištová Viktorie 03.02.1998 TJ MDDM Ostrov 2:49.83   

7 5  Sedlecká Kristýna 27.08.2001 LK Abertamy 2:56.86   

8 6  Beková Michaela 27.05.2002 ŠAK Chodov 3:00.14   

9 8  Koubková Michaela 21.06.2002 LK Abertamy 3:30.52   



800 m Ml. žáci Běh 1 (07.05.2011 14:50) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Vlček Jan 25.06.1998 TRIATLET Karlovy Vary 2:29.17   

2   Gregor Dominik 23.05.1998 SKP Union Cheb 2:35.55   

3   Roder Philipp 00.00.1998 GER 2:39.90   

4   Rossenbaum Jan 00.00.1998 GER 2:41.07   

5   Rosmeisl Tim 00.00.1998 GER 2:41.14   

6   Jiskra Aleš 08.08.1999 TRIATLET Karlovy Vary 2:41.49   

7   Mol Václav 11.12.1998 ŠAK Chodov 2:52.50   

8   Stark Jiří 31.08.2000 ŠAK Chodov 2:53.79   

9   Šťastný Pavel 27.01.1998 ŠAK Chodov 3:16.06   

10   Šalplachta Daniel 15.01.2002 ŠAK Chodov 3:23.90   

800 m Žáci Běh  (07.05.2011 14:55) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1   Martínek Lukáš 31.10.1996 TJ MDDM Ostrov 2:22.08   

2   Friš Vladimír 28.08.1997 TRIATLET Karlovy Vary 2:26.09   

3   Rund Filip 14.01.1997 AK Sokolov 2:30.79   

4   Ševčík Daniel 30.08.1997 ŠAK Chodov 3:19.46   

   Mikeska Jan 03.02.1997 AK Sokolov DNF   

100 m Ženy Finále , w+1.5 (07.05.2011 15:00) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 3  Zekuciová Anna 21.10.1995 TJ MDDM Ostrov 12.78   

2 4  Pechoušková Michaela 13.11.1996 ŠAK Chodov 12.82   

3 2  Švecová Eva 08.02.1994 TRIATLET Karlovy Vary 13.32   

4 5  Habalová Petra 20.02.1994 AK Sokolov 13.33   

5 6  Kýnová Michaela 29.09.1997 AK Sokolov 13.56   

6 1  Holubová Šárka 25.05.1995 TJ MDDM Ostrov 14.11   

100 m Muži Finále , w+1.7 (07.05.2011 15:05) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Kučera Robert 19.05.1988 Spartak Praha 4 10.75   

2 3  Lecjaks Martin 07.08.1990 TJ VTŽ Chomutov 11.28   

3 2  Vojtěch Tomáš 11.05.1993 TRIATLET Karlovy Vary 11.45   

4 5  Sabadin Miroslav 07.09.1994 SKP Union Cheb 11.55   

5 1  Čmuda Petr 12.04.1992 TJ VTŽ Chomutov 11.57   

6 6  Berg Jan 11.10.1994 AK Sokolov 11.72   

300 m Ml. žákyně Běh 1 (07.05.2011 15:15) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 3  Kohl Antonia 00.00.1999 GER 45.17   

2 4  Dönicke Viktoria 00.00.1999 GER 46.85   



3 6  Vejražková Soňa 11.08.1998 SKP Union Cheb 47.25   

4 5  Černá Magdalena 10.11.1996 SKP Union Cheb 47.71   

5 1  Bílková Valerie 12.02.1998 TJ MDDM Ostrov 48.13   

6 2  Břicháčková Lucie 27.12.1998 SKP Union Cheb 49.39   

300 m Ml. žákyně Běh 2 (07.05.2011 15:15) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 2  Tiralová Aneta 17.04.2000 SKP Union Cheb 48.79   

2 4  Plávková Eliška 01.01.2000 TRIATLET Karlovy Vary 52.65   

3 5  Krýslová Daniela 07.03.2001 TRIATLET Karlovy Vary 55.42   

4 6  Sedlecká Kristýna 27.08.2001 LK Abertamy 59.98   

5 1  Koubková Michaela 21.06.2002 LK Abertamy 71.04   

 3  Cihlářová Tereza 17.03.1998 AC Mariánské Lázně, o.s. DNP   

300 m Ml. žákyně Běh 3 (07.05.2011 15:15) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 5  Sabadinová Šárka 09.02.1998 SKP Union Cheb 49.23   

2 2  Pincová Markéta 03.04.1999 TJ MDDM Ostrov 52.34   

3 6  Škrnová Romana 07.11.2001 SKP Union Cheb 56.25   

4 3  Čechová Helena 08.04.2000 SKP Union Cheb 62.32   

 4  Frišová Klára 05.05.2001 TRIATLET Karlovy Vary DNP   

300 m Ml. žákyně Běh 4 (07.05.2011 15:15) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 2  Tóthová Alexandra 28.01.1998 ŠAK Chodov 52.35   

2 1  Havlanová Eliška 29.08.1999 TJ MDDM Ostrov 53.18   

3 5  Mrázková Michaela 03.02.1999 SKP Union Cheb 57.09   

4 4  Utikalová Kristýna 04.09.1999 SKP Union Cheb 60.18   

5 6  Kosová Veronika 30.03.2000 TRIATLET Karlovy Vary 61.68   

6 3  Dvořáková Šárka 08.01.2000 SKP Union Cheb 63.94   

300 m Ml. žákyně Běh 5 (07.05.2011 15:15) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Divišová Jana 24.08.1999 TJ MDDM Ostrov 54.38   

2 2  Václavíková Nicole 15.09.1999 TJ MDDM Ostrov 60.58   

3 3  Maydlová Veronika 22.01.2002 SKP Union Cheb 62.83   

 5  Havlová Lucie 20.03.1998 ŠAK Chodov DNP   

 1  Heráková Kristýna 27.01.2001 ŠAK Chodov DNP   

 6  Gárská Lenka 29.05.2004 ŠAK Chodov DNP   

300 m Ml. žáci Běh 1 (07.05.2011 15:25) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Křesťan Dominik 03.01.1998 TRIATLET Karlovy Vary 41.81   



2 6  Richter David 20.11.1998 SKP Union Cheb 42.81   

3 5  Sochůrek Filip 21.05.1998 TRIATLET Karlovy Vary 44.30   

4 2  Loufek Jiří 06.04.1999 TRIATLET Karlovy Vary 47.21   

5 3  Roder Philipp 00.00.1998 GER 49.01   

6 1  Brzoska Leonard 00.00.1999 GER 50.02   

300 m Ml. žáci Běh 2 (07.05.2011 15:25) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 2  Novotný David 11.10.1999 TRIATLET Karlovy Vary 47.01   

2 5  Prokeš Dominik 23.05.1998 ŠAK Chodov 49.63   

3 3  Rosmeisl Tim 00.00.1998 GER 50.38   

4 4  Rossenbaum Jan 00.00.1998 GER 52.92   

 6  Děbnár Martin 29.03.1998 ŠAK Chodov DNP   

300 m Ml. žáci Běh 3 (07.05.2011 15:25) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 3  Lališ Jan 23.04.2000 SKP Union Cheb 52.57   

2 5  Gabriel Karel 20.04.2001 SKP Union Cheb 53.70   

3 4  Kraus Martin 23.02.1998 ŠAK Chodov 53.71   

4 6  Csordas Jan Sedrik 13.09.1999 SKP Union Cheb 55.68   

5 2  Šlégr Zdeněk 26.07.2000 ŠAK Chodov 60.09   

300 m Ml. žáci Běh 4 (07.05.2011 15:25) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 2  Tóth Alexandr 23.04.1999 ŠAK Chodov 52.54   

2 4  Dojčar Radek 17.02.2000 ŠAK Chodov 53.70   

 3  Linhart Kryštof 30.06.1999 ŠAK Chodov DNP   

 5  Herák Lukáš .7.2011 ŠAK Chodov DNP   

 6  Vavruška Pavel 24.06.2004 ŠAK Chodov DNP   

300 m Ženy Běh  (07.05.2011 15:35) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Zekuciová Anna 21.10.1995 TJ MDDM Ostrov 43.18   

2 3  Švecová Eva 08.02.1994 TRIATLET Karlovy Vary 44.62   

3 5  Hahn Emily 00.00.1994 GER 47.11   

4 2  Andreasová Iveta 21.12.1995 TRIATLET Karlovy Vary 47.73   

300 m Žákyně Běh 1 (07.05.2011 15:40) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 5  Aranyossyová Markéta 10.02.1996 TJ MDDM Ostrov 46.78   

2 3  Kristková Tereza 26.06.1997 SKP Union Cheb 51.09   

 2  Prokopová Nikola 09.01.1997 ŠAK Chodov DNP   

 4  Daňhelová Miroslava 03.09.1997 ŠAK Chodov DNP   



300 m Žákyně Běh 2 (07.05.2011 15:40) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 5  Prokopová Lucie 14.08.1996 TRIATLET Karlovy Vary 43.09   

2 4  Janušková Sára 02.08.1997 SKP Union Cheb 43.67   

3 3  Fuchs Katja 00.00.1996 GER 45.12   

4 6  Brediková Renata 25.12.1996 TJ MDDM Ostrov 48.42   

 2  Pechoušková Michaela 13.11.1996 ŠAK Chodov DNP   

300 m Muži Běh 1 (07.05.2011 15:45) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Fischer Radek 09.06.1991 Spartak Praha 4 35.75   

2 3  Lecjaks Martin 07.08.1990 TJ VTŽ Chomutov 36.48   

3 5  Kučera Robert 19.05.1988 Spartak Praha 4 36.81   

4 6  Vrba Matěj 27.03.1993 TRIATLET Karlovy Vary 37.34   

5 1  Vojtěch Tomáš 11.05.1993 TRIATLET Karlovy Vary 37.36   

6 2  Tirala Petr 31.03.1994 SKP Union Cheb 38.14   

300 m Muži Běh 2 (07.05.2011 15:45) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Ptáček Jakub 01.03.1991 AC Start Karlovy Vary 38.77   

2 3  Ledvina Jakub 26.09.1995 AC Domažlice 39.05   

3 5  Toncar Jan 13.05.1993 SKP Union Cheb 39.51   

4 2  Bendler Sebastian  00.00.1992 GER 40.00   

5 6  Miszár Ondřej 25.10.1993 AC Start Karlovy Vary 41.18   

300 m Muži Běh 3 (07.05.2011 15:45) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Tauer Jan 08.12.1995 AC Domažlice 39.93   

2 6  Misak Daniel 26.03.1995 ŠAK Chodov 40.69   

3 5  Svoboda Jan 04.08.1995 SKP Union Cheb 41.14   

 3  Brožík Ondřej 23.09.1995 AC Domažlice DNF   

 2  Sandr Ota 19.06.1988 AC Start Karlovy Vary DNP   

300 m Muži Běh 4 (07.05.2011 15:45) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 6  Berg Jan 11.10.1994 AK Sokolov 37.99   

2 4  Špindler David 07.10.1994 AC Mariánské Lázně, o.s. 39.61   

3 3  Novák Filip 05.07.1995 TJ MDDM Ostrov 39.78   

4 5  Horák Jakub 15.03.1995 AC Start Karlovy Vary 41.66   

5 2  Pavelka Petr 61 TJ MDDM Ostrov 46.28   

300 m Žáci Běh 1 (07.05.2011 15:50) 



poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 3  Ptáček Marek 20.04.1996 AC Start Karlovy Vary 38.89   

2 2  Pivoňka Martin 22.04.1996 AC Domažlice 39.47   

3 5  Hruška Daniel 06.07.1996 ŠAK Chodov 40.18   

4 6  Knotek Daniel 18.09.1996 SKP Union Cheb 40.94   

5 1  Karabec Václav 13.06.1997 SKP Union Cheb 43.86   

 4  Schulze Johannes 00.00.1996 GER DNP   

300 m Žáci Běh 2 (07.05.2011 15:50) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 4  Rund Filip 14.01.1997 AK Sokolov 45.19   

2 3  Pinc Jan 29.10.1997 ŠAK Chodov 58.21   

 5  Mikeska Jan 03.02.1997 AK Sokolov DNP   

5000 m Muži Běh  (07.05.2011 16:15) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 12 51 Kouba Adam 23.01.1987 AK Bílina 15:22.66   

2 19 26 Procházka Pavel 02.01.1979 AK Sokolov 16:06.47   

3 5 58 Dědek Vojtěch 17.11.1990 AC Start Karlovy Vary 16:06.76   

4 15 60 Kubíček Jan 16.03.1980 ŠAK Chodov 16:06.91   

5 25 76 Švehla Miroslav 21.12.1966 TRIATLET Karlovy Vary 17:20.34   

6 26 77 Švejdar Jaroslav 06.04.1971 TRIATLET Karlovy Vary 17:24.36   

7 24 89 Sokol Jan 15.12.1983 AK Sokolov 17:39.32   

8 8 59 Hoffman Gerhard 00.00.1987 GER 17:46.71   

9 4 69 Cais Petr 72 TJ Sokol Karlovy Vary 18:15.94   

10 28 52 Kožák Milan 22.12.1965 AC Start Karlovy Vary 18:16.29   

11 17 63 Landiga Michal 19.06.1957 LK Abertamy 18:36.56   

12 30 57 Báča Tomáš 17.11.1978 AC Start Karlovy Vary 18:47.62   

13 9 61 Hofreite Bohdan 11.06.1968 ACES Team Karlovy Vary 18:58.16   

14 29 53 Kožák Jan 21.11.1989 AC Start Karlovy Vary 19:19.94   

15 2 68 Bloudek Tomáš 82 AC Start Karlovy Vary 19:20.98   

16 18 75 Mikeš Jindřich 28.05.1964 TRIATLET Karlovy Vary 19:21.32   

17 7 78 Hadrava Jiří  71 TJ Slavia Karlovy Vary 19:31.40   

18 3 64 Brožík František 24.11.1973 TJ MDDM Ostrov 20:09.19   

19 23 71 Smolík Martin 66 TJ Slavia Karlovy Vary 20:25.11   

20 20 67 Rouča Karel 01.06.1951 TJ Slavia Karlovy Vary 20:56.18   

21 6 72 Franz Robert 72 TJ Slavia Karlovy Vary 21:06.24   

22 31 54 Ptáček Arnošt 20.07.1967 AC Start Karlovy Vary 21:12.86   

23 13 44 Krassa Manfred 10.03.1944 ŠAK Chodov 21:56.32   

24 22 74 Sedlecký Jan 27.83.2009 LK Abertamy 22:06.25   

25 10 70 Hůrka Jiří 73 ULTRASPORT SOKOLOV 22:11.64   

26 32 56 Friš Vladimír 28.08.1997 TRIATLET Karlovy Vary 22:17.38   

27 1 62 Baláž Petr 15.02.1974 ŠAK Chodov 22:26.12   

28 33 55 Sahaj Jiří 05.09.1996 TRIATLET Karlovy Vary 23:07.04   

29   Havlíček Michal 71 ACES Team Karlovy Vary 25:15.99   

30 11 73 Klíček Petr 00.00.1975 TRIATLET Karlovy Vary 25:33.70   

31 27 29 Zounar Vladimír 29.05.1942 ŠAK Chodov 28:44.15   



 14 43 Krieger Pavel 07.06.1959 AK Sokolov DNP   

 16 50 Ladka Marcel 24.12.1990 AK Sokolov DNP   

5000 m Ženy Běh  (07.05.2011 16:50) 

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon  

 

1 9 79 Sekyrová Ivana 13.10.1971 AK Sokolov 17:42.65   

2 10 80 Bělohlávková Jitka 02.06.1976 TJ VTŽ Chomutov 18:27.99   

3 11 81 Pribičinová Barbora 29.12.1998 TRIATLET Karlovy Vary 22:01.00   

4 1 91 Brožková Eliška 27.02.1999 TJ MDDM Ostrov 22:01.81   

5 3 88 Hrušková Barbora 14.03.1983 ŠAK Chodov 22:21.36   

6 12 85 Hahn Emily 00.00.1994 GER 22:42.71   

7 13 82 Hrušková Michaela 13.04.1983 AC Start Karlovy Vary 23:17.60   

8 6 83 Lelková Radka 76 TJ Slavia Karlovy Vary 23:39.62   

9 2 90 Hejtmánková Eva 16.01.1963 LK Abertamy 23:45.70   

10 8 84 Roudnická Eva 09.04.1986 AK Sokolov 23:55.48   

11 5 94 Kabilová Martina 69 ACES Team Karlovy Vary 24:32.77   

12 4 95 Hůrková Dagmar 73 ULTRASPORT SOKOLOV 24:58.10   

13 7 92 Pribičinová Simona 31.01.1971 TRIATLET Karlovy Vary 25:27.78   

  


